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Zkracené Cislo objednavky

V023100-0605

Odbératel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Pardubicky, Kyjevska 44

532 03 Pardubice
ICO 27520536

Spisova znacka
B 2629, Krajsky soud v Hradci Kralové

DIC CZ27520536

Dodavatel

Jana Griinwaldova

Albrechtice nad Orlici, Kvétna 335
517 22 Albrechtice nad Orlici
CZECH REPUBLIC

ICO 62042122 DIC CZ6554140956

Prijemce - misto dodani

By NEMOCNICE
JE

. [] . PARDUBICKE
PARDUBICKA N

NPK Pardubicka nemocnice a.s.,
Kyjevska 44
532 03 Pardubice

Kod akce
Zplsob dopravy
ZpUsob uhrady
Dodaci podminky

Pozadované datum dodani

Datum vytvoreni 23.05.2023

Ceny jsou uvadény Bez DPH
Objednavka
Pof. Kéd zbozi Nazev zbozi Objednano MJ Objednano Skladova |dentifikace VZ

vysledné

vysledné MJ

V01-707003-00576
V01-707003-00598
V01-707003-00175
V01-707003-00545
V01-707003-00304
V01-707003-00096
V01-707003-00619
V01-707003-00094
V01-707003-00135
V01-707003-00092
V01-707003-00094
V01-707003-00099
V01-707003-00272
V01-707003-00065
V01-707003-00135
V01-707003-00556
V01-707003-00254
V01-707001-00054
V01-707003-00166
V01-707003-00065
V01-707001-00054
V01-707003-00609
V01-707001-00054
V01-707003-00094
V01-707001-00054
V01-707003-00192
V01-707003-00306
V01-707003-00092
V01-707003-00745
V01-707003-00746
V01-707003-00254
V01-707001-00054
V01-707003-00128
V01-707003-00135
V01-707003-00192
V01-707003-00306
V01-707003-00128
V01-707003-00743
V01-707003-00141

Miska PP hranata ¢ira 125ml
Miska PP hranata ¢ira 250ml 41000ks
Miska termo na polévku

Vicko PP hranaté ciré 125ml
Vicko termo na polévku

Kelimek bily 0,2 | na napoje
Paratka plocha 4500ks

Kelimek 210ml

Lzi¢ka kavova

Kelimek 100 ml

Kelimek 210ml

Kelimek hnédy 0,2 | na kavu

Talit dezertni bily

Hrnek kavovy bily

Lzi¢ka kavova

Konvice Tescoma TEO 1,25, s vyluhovacimi sitky
Brc¢ko s kloubem, 4250ks

Taska bila 62x51 cm s prihmatem
Miska polévkova bila

Hrnek kavovy bily

Taska bila 62x51 cm s prihmatem
Kelimek 250ml s integrovanym vickem &50ks
Taska bila 62x51 cm s prihmatem
Kelimek 210ml

Taska bila 62x51 cm s prthmatem
NGz pfiborovy nerez

Vidlicka nerez

Kelimek 100 ml

Lzice polévkova PP, bila, 450ks
NGz PP, bily, 450ks

Brc¢ko s kloubem, 4250ks

Taska bila 62x51 cm s prihmatem
LzZice polévkova nerez

Lzi¢ka kavova

NUz pfiborovy nerez

Vidlicka nerez

LZice polévkova nerez

Lzi¢ka PP, bila, 450ks

Lzicka UH

Cena celkem bez DPH

51 478,00 CZK

Na faktufe uvedte &islo objednavky (ve vyjimeénych pfipadech Ize pouzit Zkracené Eislo objednavky).

Tento doklad byl vytistén informacnim systémem QI 106.34, www.qi.cz
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